РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*****************************************************************************
с. Чехово, ул. Новая 1                                                                                       тел. 28-1-73

от  15 мая 2012г. № 9
«О разрешении на вступление в брак».
     Руководствуясь статьёй 13 Семейного кодекса Российской Федерации, Уставом Чеховского муниципального образования, рассмотрев заявление несовершеннолетнего Якобчук Дмитрия Васильевича о разрешении на вступление в брак, в связи с тем, что он фактически состоит в брачных отношениях:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Разрешить Якобчук Дмитрию Васильевичу,  1994 года рождения вступить в брак до достижения восемнадцати лет.
 Глава администрации Чеховского

 муниципального образования –

 администрации сельского поселения_______________________  Н.Л.Горбатков